
 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. EDILIZIA 

DELIBERAZIONE N. 36 DD. 24/10/2019 
1 di 10 

 

       U.T.I. GIULIANA – JULIJSKA M.T.U. 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEI SINDACI 

 
 

Deliberazione n. 36 
 
OGGETTO: AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019-2021 ED 
AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA BIENNALE DEI SERVIZI E DELLE FORNITURE 2019-2020 
 
Allegati: 6 
 
L'anno 2019, il giorno 24, del mese di ottobre, alle ore 13:30, nella sede di Piazza Vittorio Veneto 4 a 
Trieste, presso la Sala Sambo, si è riunita l'Assemblea dei Sindaci per discutere sugli argomenti iscritti 
all'ordine del giorno. 
 
Risultano: 
 

  Presente / Assente 

Dipiazza Roberto Presidente Assemblea dei Sindaci Presente 

Marzi Laura Vice Presidente Assemblea dei Sindaci Presente 

Klun Sandy Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

Hrovatin Monica Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

Kosmina Tanja Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

Pallotta Daniela Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

 

 
Assiste il Segretario Carbone  Antonio Maria. 
Assiste altresì il Direttore Generale Silla Mauro. 

 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sindaco Dipiazza Roberto nella sua 
qualità di Presidente Assemblea dei Sindaci ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su 
questi l'Assemblea dei Sindaci, con voti unanimi espressi a scrutinio palese ed accertati nelle forme di 
legge e, sempre all'unanimità dichiarata immediatamente eseguibile, adotta la seguente deliberazione: 

 
 



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. EDILIZIA 

DELIBERAZIONE N. 36 DD. 24/10/2019 
2 di 10 

L’ ASSEMBLEA DEI SINDACI 
 
Richiamata la L.R. 12 dicembre 2014, n. 26, s.m.i, avente ad oggetto “Riordino del sistema Regione 
–  Autonomie Locali nel Friuli Venezia Giulia. Ordinamento delle Unioni Territoriali intercomunali e 
riallocazione di funzioni amministrative” con la quale è stato ridefinito l’assetto ordinamentale del 
sistema delle autonomie locali, per l’esercizio coordinato di funzioni e servizi comunali, sovra comunali 
e di area vasta, nonché per lo sviluppo territoriale, economico e sociale. 
 
Accertato che dal 13 settembre 2016 l’UTI Giuliana –  Julijska MTU risulta costituita da tutti i Comuni 
previsti dal Piano di riordino territoriale di cui alla deliberazione della Giunta Regionale 1282/2015 e 
dallo Statuto dell’UTI, come da presa d’atto con deliberazione dell’Assemblea n. 3/2016 del 21 
settembre 2016. 
 
Visto lo Statuto dell’Unione Territoriale Intercomunale Giuliana –  Julijska Medobčinska Teritorialna 
Unija (UTI Giuliana –  Julijska MTU), così come modificato con deliberazione dell’Assemblea dei 
Sindaci n. 7 del 15.03.2019. 
 
Premesso che:  

• l'art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016 "Programma delle acquisizioni delle stazioni appaltanti" prevede 
che le amministrazioni aggiudicatrici adottino il programma triennale dei lavori pubblici di 
importo stimato pari o superiore a 100.000 € e il programma biennale dei servizi e delle 
forniture di importo stimato superiore a 40.000 €, nonché i relativi aggiornamenti annuali, nel 
rispetto dei documenti programmatori, in coerenza con il bilancio e le norme inerenti la 
programmazione economico-finanziaria; 

• il programma triennale dei lavori pubblici e il programma biennale dei servizi e delle forniture in 
argomento sono contenuti nel Documento unico di programmazione (DUP) dell’Ente, che deve 
essere presentato all’Assemblea dei Sindaci nel rispetto di quanto previsto dal principio 
applicato della programmazione di cui al D.Lgs. n. 118/2011. 

 
Visto che, ai sensi del comma 8, dell’art. 21, del D.Lgs. n. 50/2016 il Ministro delle infrastrutture e dei 
trasporti, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, ha approvato il decreto n. 14/2018 
“Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma 
triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l'acquisizione di forniture e servizi e dei relativi 
elenchi annuali e aggiornamenti annuali”. 
 
Posto che gli artt. 5 e 7 del Decreto citato dispongono l’adozione degli schemi del programma 
triennale dei lavori pubblici e del programma biennale dei servizi e delle forniture, nonché dei relativi 
elenchi annuali proposti dai Referenti responsabili dei programmi che devono essere pubblicati sul 
profilo committente ed eventualmente posti in consultazione al fine di ricevere osservazioni entro 30 
giorni dalla loro pubblicazione. 
 
Visto altresì che il comma 5 dell’art. 5 citato prevede che gli schemi in argomento vengano approvati 
entro i successivi 30 giorni, a decorrere dal termine di conclusione della consultazione, ovvero 60 giorni 
in assenza di consultazioni. 
 
Visto il programma triennale dei lavori pubblici 2019-2021 e il relativo programma annuale 2019 sono 
stati adottati con Deliberazione n. 13 dell’Assemblea dei Sindaci in data 9 maggio 2019 e con la 
medesima deliberazione sono stati inoltre adottati il programma biennale dei servizi e delle forniture 
2019-2020 e il relativo programma annuale 2019. 
 
Considerato che per quanto riguarda i Lavori Pubblici, nel programma triennale dei lavori  2019-2021, il 
totale degli interventi ammontava a 23, dei quali l’UTI Giuliana fungeva da stazione appaltante diretta 



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. EDILIZIA 

DELIBERAZIONE N. 36 DD. 24/10/2019 
3 di 10 

per 15, mentre per i rimanenti 8 si provvedeva con l’affidamento all’esterno. 
 
Considerato per quanto riguarda i 15 interventi in carico diretto all’UTI, quale stazione appaltante, si 
evidenzia che 13 interventi erano inseriti nel programma annuale 2019 e 2 quelli previsti nel 2020. 
 
Rilevato che dei 13 interventi richiamati, 10 verranno affidati entro l’anno 2019, rispettando il 
Programma annuale, mentre, i restanti 3 dovranno necessariamente transitare nel 2020, in quanto per 
il proseguo dei lavori risulta necessaria e non procrastinabile la preventiva verifica della vulnerabilità 
sismica. 
 
Preso atto che un intervento previsto nel 2020 è stato anticipato all’anno 2019 in quanto è stata 
avviata la relativa gara d’appalto. 
 
Considerato che le verifiche della vulnerabilità sismica sono state avviate per dar corso ai progetti 
inseriti nel programma triennale dei lavori pubblici. 
 
Appurato che gli Uffici competenti hanno predisposto gli schemi dell’aggiornamento del programma 
triennale dei lavori pubblici 2019-2021 e l’aggiornamento del programma biennale dei servizi e delle 
forniture 2019-2020, nonché dei relativi elenchi annuali per l’anno 2019 da parte dei Referenti 
responsabili dei programmi alla luce pure degli interventi conclusi. 
 
Rilevato che per l’aggiornamento del programma triennale dei lavori pubblici 2019-2021, in specie per 
quanto riguarda il 2019, si è data priorità agli interventi di sicurezza relativi alle opere edili e di 
impiantistica in quanto già in presenza di livello di progettazione avanzato e di finanziamento 
disponibile.  
 
Rilevato che per l’aggiornamento del programma biennale dei servizi e delle forniture 2019-2020 si è 
considerato prioritario il mantenimento del funzionamento dell’Ente per quanto attiene i servizi e le 
forniture pertinenti, l ’ approvvigionamento dell ’ energia elettrica, il traffico fonia - dati, l ’
effettuazione delle pulizie, gli interventi manutentivi alle strutture ed agli impianti in gestione all’UTI, 
per le sedi istituzionali e gli istituti scolastici, nonché la copertura assicurativa contro i rischi e danni ai 
beni, nonché l’affidamento del servizio del Responsabile del trattamento dei dati personali (RDP) –  
data protection officer (DPO). 
 
Ritenuto, infine, di considerare i suddetti schemi di programma e i relativi allegati, che costituiscono 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, meritevoli di approvazione. 
 
Visti: 

• il D.lgs. 18 aprile 2016, n.50;  
• il Decreto 16/01/2018 n.14; 
• il Testo unico degli enti locali; 
• il vigente Statuto dell’Unione; 
• gli allegati pareri espressi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del T.U.EE.LL. 

 
Preso atto che la proposta di deliberazione è stata inviata ai Consigli comunali aderenti per l’
espressione del parere previsto dall’art. 13, comma 11 della l.r. 26/2014 e s.m.i e ai sensi dell’art. 13, 
comma 9 e 10 (20 giorni), dello Statuto dell'U.T.I.Giuliana - Jiuliska.M.T.U.  
 
Posto in votazione il documento per alzata di mano, alla presenza di 6 Componenti, il Presidente 
dell'Assemblea ne proclama l’esito: favorevoli 6, contrari /, astenuti / - Unanimità;  
 

D E L I B E R A 



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. EDILIZIA 

DELIBERAZIONE N. 36 DD. 24/10/2019 
4 di 10 

 
1) di aggiornare lo schema del programma triennale dei lavori pubblici 2019-2021 e dell’elenco 
annuale per l’anno 2019, che si allegano al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale 
e che si compongono delle schede A), C), D) ed E); 

2) di aggiornare lo schema del programma biennale dei servizi e delle forniture 2019-2021 e dell’
elenco annuale per l’anno 2019, che si allegano al presente atto per costituirne parte integrante e 
sostanziale e che si compone delle schede A) e B); 

3) di dare atto che i suddetti programmi sono adottati nel rispetto dei documenti programmatori, in 
coerenza con il bilancio e le norme relative alla programmazione economico-finanziaria degli enti locali; 

4) di dare atto che, ai sensi dell’art. 5, comma 5, del DM del MIT n. 14/2018, l’aggiornamento del 
programma triennale dei lavori pubblici 2019-2021, il programma biennale dei servizi e delle forniture 
2019-2021 e i relativi elenchi annuali per l’anno 2019 saranno pubblicati nell’Albo pretorio dell’
Ente e sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione trasparente” per almeno 30 
giorni consecutivi, prima della loro approvazione definitiva da parte dell’Assemblea dei Sindaci; 

5) di dare altresì atto che, successivamente, dopo l’approvazione, l’aggiornamento del programma 
triennale dei lavori pubblici, il programma biennale dei servizi e delle forniture e i relativi elenchi 
annuali, nonché gli aggiornamenti degli stessi saranno pubblicati: sui siti informatici del Ministero delle 
Infrastrutture e dei trasporti, dalla Regione e per estremi sul sito informatico presso l’Osservatorio dei 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture di cui all’art. 213, anche tramite i sistemi 
informatizzati delle Regioni e delle Provincie autonome di cui all’art. 29, comma 4, del D.Lgs. n. 
50/2016; 

 
Successivamente, riscontrata l’urgenza del caso ai sensi dell’art. 1 della L.R. 11.12.2003, n. 21, con 
apposita votazione, la presente viene dichiarata immediatamente eseguibile, con 6 voti favorevoli, / 
contrari, / astenuti, come proclamato dal Presidente dell'Assemblea. 

 



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. EDILIZIA 

DELIBERAZIONE N. 36 DD. 24/10/2019 
5 di 10 

ZADEVA:.POSODOBITEV TROLETNEGA NAČRTA GRADBENIH INVESTICIJ 2019-2021 IN 
POSODOBITEV DVOLETNEGA NAČRTA STORITEV IN DOBAV 2019-2020. 
 

SKUPŠČINA ŽUPANOV 
 

Po priklicu D.Z. št. 26 z dne 12. decembra 2014 in p.s.d. na zadevo: “Preureditev sistema Dežela – 
Krajevne samouprave v deželi Furlaniji Julijski krajini. Ureditev Medobčinskih teritorialnih unij in 
prerazporeditev upravnih funkcij”, s katerim se je ponovno določilo ustroj sistema krajevnih samouprav 
za skladno izvajanje nalog in storitev občin, nadobčinskih območij in širših območij, ter za prostorki, 
ekonomski in socialni razvoj. 
 
Ob ugotovitvi, da od 13. septembra 2016 dalje, Julijsko MTU sestavlajjo vse občine predvidene po 
načrtu teritorialne preureditve, ki je vsebovan v sklepu deželnega odbora 1282/2015 in v Statutu MTU, 
kot izhaj iz sprejetja na znanje s sklepom skupščine št. 3/2016 z dne 21. septembra 2016. 
 
Po pregledu Statuta Julijske Medobčinske Teritorialne Unije (Julijska MTU), kot je bil spemenjen s 
sklepom skupščine Županov št. 7 z dne 15.03.2019. 
 
Uvodoma izpostavljeno, da:  

• - 21. člen Z.U. št. 50/2016 “Načrt o sprejemanju ustanov zakupodajalk” predvideva, da uprave 
zakupodajalke sprejmejo troletni načrt gradbenih investicij z zneskom, ki je domnevno enak ali 
višji od 100.000 €, in dvoletni načrt storitev in dobav v znesku, ki je smatran za višjiega od 
40.000 €, ter odgovarjajoče letne posodobitve, v spoštovanju dokumentov o načrtovanju, v 
skladu s proračunom in predpisi o ekonomsko-finančnem načrtovanju; 

• troletni načrt gradbenih investicij in dvoletni načrt zadevnih storitev in dobav sta vsebovana v 
enotnem dokumentu načrtovanja (DUP) ustanove, ki ga je treba predložiti Skupščini Županov v 
spoštovanju predvidevanj izvedbenega načela načrtovanja na osnovi Z.U. 118/2011; 

 
Glede na dejstvo, da v smislu 8. odstavka 21. člena Z.U. št. 50/2016 je Minister za infrastrukture in 
prevoze, v domeni z Ministrom za ekonomijo in finance, odobril odlok št. 14/2018 “Pravilnik o postopkih 
in shemah za sestavo in objavo troletnega načrta grabenih investicij, dvoletnega načrta za pridobitev 
dobav in storitev, ter odgovarjajočih letnih seznamov in letnih posodobitev”; 
 
Ob upoštevanju dejstva, da 5. in 7. člen omenjenega Odloka določata sprejetje osnutkov troletnega 
načrta gradbenih investicij ter dvoletnega načrta storitev in dobav, ter odgovarjajočih letnih seznamov, 
ki jih predlagajo Referenti odgovorni za načrte, ki jih je  treba objaviti na profilu naročnika in se jih 
eventuelno nudi v vpogled, da bi se pridobilo morebitne pripombe v roku 30 dni od njihove objave; 
 
Nadalje, glede na to, da 5. odstavek omenjenega 5. člena predvideva, da se zadevne osnutke odobri v 
teku sledečih 30 dni od roka zaključka pogajanj, oziroma v teku 60 dni če ni prišlo do pogajanj; 
 
Po pregledu troletnega načrta gradbenih investicij 2019-2021 in odgovarjajočega letnega načrta za leto 
2019, ki sta bila sprejeta s sklepom št. 13 Skupščine Županov dne 9. maja 2019; z istim sklepom se je 
sprejelo tudi dvoletni načrt storitev in dobav 2019-2020 in odgovarjajoči letni program 2019. 
 
Ob upoštevanju, da je glede Gradbenih Investicij v troletnem načrtu del 2019-2021, bilo vsega skupaj 
23 posegov, pri katerih je bila Julijska MTU neposredni naročnik za 15 posegov, medtem ko se je za 
preostalih 8 postopalo preko zaupanja zunanjim osebkom; 
 
Ob upoštevanju dejstva, da glede 15 posegov v neposredno breme MTU kot naročnice, se izpostavlja, 
da je bilo 13 posegov vključenih v letni program 2019 medtem ko sta 2 tista predvidena v letu 2020. 
 
Ob ugotovitvi, da od 13 priklicanih posegov, se jih bo 10 izročilo v teku leta 2019, ob spoštovanju 
letnega načrta, medtem ko bo za preostale 3 posege potrebno obvezno počakati na leto 2020, v kolikor 



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. EDILIZIA 

DELIBERAZIONE N. 36 DD. 24/10/2019 
6 di 10 

je za nadaljevanje del neodložljivo potrebno predhodno preverjanje seizmične ranljivosti; 
 
Po sprejetju na znanje, da se je en poseg, ki je bil predviden za leto 2020 anticipiralo na leto 2019, v 
kolikor se je sprožilo odgovarjajoči javni razpis. 
 
Ob upoštevanju dejstva, da se je sprožilo preverjanja o seizmični ranljivosti zato, da bi se uresničilo 
projekte vključene v troletni načrt gradbenih investicij. 
 
Po sprejetju na znanje, da so pristojni uradi pripravili osnutke posodobitve troletnega načrta gradbenih 
investicij 2019-2021 in posodobitve dvoletnega načrta storitev in dobav 2019-2020, ter odgovarjajočih 
letnih seznamov za leto 2019, s strani Referentov, ki so odgovorni za načrte, v luči tudi že zaključenih 
posegov; 
Ob ugotovitvi, da se je pri posodobitvi troletnega načrta gradbenih investicij 2019-2021, predvsem 
glede leta 2019, dalo prednost varnostnim posegom za gradbena dela in napeljave, v kolikor se gre za 
projekt, ki je že v napredni fazi načrtovanja in razpoložljivega financiranja;  
 
Ob ugotovitvi, da za posodobitev dvoletnega načrta storitev in dobav 2019-2020, se je smatralo 
potrebno v prvi vrsti ohraniti delovanje Ustanove glede storitev in dobav v njeni pristojnosti, dobavo 
električne energije, telefonski in podatkovni promet, čiščenje, vzdrževalni posegi na strukturah in 
napeljavah, ki jih upravlja MTU, za inštitucionalne sedeže in šolska poslopja, ter zazavarovalniško kritje 
pred ogroženostjo in škodo na imetju, ter zaupanje storitve Odgovornega za obdelavo osebnih 
podatkov (RDP) – data protection officer (DPO); 
 
Končno, v mnenju, da se smatra zgoraj navedene osnutke načrtov in odgovarjajoče priloge, ki tvorijo 
sestavni in bistveni del pričujočega ukrepa, vredni odobritve; 
 
Po pregledu: 

- Z.U. št. 50 z dne 18. aprila 2016;  
- Odloka št. 14 z dne 16/01/2018; 
- Poenotenega besedila zakonov o krajevnih ustanovah; 
- veljavnega občinskega Statuta; 
- prilog izdanih na podlagi 1. odstavka 49. člena P.B.K.U.;  

 
po sprejetju na znanje, da se je predlog sklepa predložilo občinskim svetom občin članic za izrek 
mnenja predvidenega po 11. odstavku 13. člena D.Z. 26/32014 in p.s.d. in v smislu 9 in 10 odstavka 13  
člena (20 dni) Statuta Julijske M.T.U.; 
Po postavitvi dokumenta na glasovanje z dvigom rok, v prisotnosti 6 županov, predsednik skupščine 
razglasi izid glasovanja: 
glasujejo za 6, proti /, se vzdržijo / - Soglasno. 
 
 

S K L E N E 
 

1) da sprejme osnutek troletnega načrta gradbenih investicij za leta 2019-2021 in letnega seznama del 
za leto 2019, ki se jih priloži pričujočemu aktu, katerega tvorijo sestavni in bistveni del in so vsebovani 
v mapah A), C), D) in E); 

2) da sprejme osnutek dvoletnega seznama storitev in dobav 2019-2021 ter letnega seznama del za 
leto 2019, ki se ju priloži pričujočemu aktu, katerega tvorijo sestavni in bistveni del in so vsebovani v 
mapah A) in B); 

3) da se daje na znanje, da se zgoraj navedeni načrte sprejme v spoštovanju programskih dokumentov, 
v skladu s proračunom in zakonskimi predpisi o ekonomsko-finančnem načrtovanju v krajevnih 
upravah; 



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. EDILIZIA 

DELIBERAZIONE N. 36 DD. 24/10/2019 
7 di 10 

4) da v smislu 5. odstavka 5. člena MO Ministrstva za infrastrukture in prevoze št. 14/2018, se bo 
posodobitev troletnega načrta gradbenih investicij 2019-2021, dvoletni načrt storitev in dobav 
2019-2020, ter odgovarjajoče letne sezname za leto 2019, objavilo na oglasni deski Ustanove in na 
inštitucionalni spletni strani Ustanove, v predalu “Prozorno upravljanje (Amminitrazione trasparente)” za 
obdobje vsaj 30 zaporednih dni, pred njihovo dokončno odobritvijo s strani Skupščine Županov; 

5) da bi dalo tudi na znanje, da se bo naknadno, po odobritvi, posodobitev troletnega načrta gradbenih 
investicij, dvoletni načrt storitev in dobav ter odgovarjajoče letne sezname, ter posodobitve le-teh, 
objavilo na informatskih spletnih straneh Ministrstva za infrastrukture in prevoze, Dežele in na 
informatski spletni strani Opazovalnice javnih pogodb, glede posegov, storitev in dobav predvidenih po 
213. členu, tudi preko informatskih sistemov Dežel in avtonomnih Pokrajin navedenih v 4. odstavku 29. 
člena Z.U. št. 50/2016. 

 

Naknadno, ob ugotovitvi nujnosti v smislu 1. člena D.Z. št. 21 z dne 11.12.2003, s posebnim 
glasovanjem,  pričujoči sklep se razglasi za takoj izvršljivega s 6 glasovi za, 0 proti, 0 vzdržanimi, kot je 
to razglasil predsednik skupčine.  



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. EDILIZIA 

DELIBERAZIONE N. 36 DD. 24/10/2019 
8 di 10 

 
 
     U.T.I. GIULIANA – JULIJSKA M.T.U. 
 

 

 

 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. EDILIZIA 

 

 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE/PREDLOG SKLEPA: AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA 
TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019-2021 ED AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA 
BIENNALE DEI SERVIZI E DELLE FORNITURE 2019-2020 
 
N. /Št. 2019 / 34 
 

 

 
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
MNENJE O TEHNIČNI PRAVILNOSTI  

 
Ai sensi dell'art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/2000 del T.U.E.E.L.L., si esprime parere favorevole alla 
regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
V smislu 1. odst. 49, čl. Zd.O. 267/00 P.B.K.U, izražamo ugodno mnenje glede tehnične pravilnosti 
predloga sklepa. 
 

 

 
Trieste, lì/ Trst, dne 23 settembre 2019 
 

 Il Dirigente 

  Fulvio Della Vedova 
 

 
 

 



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. EDILIZIA 

DELIBERAZIONE N. 36 DD. 24/10/2019 
9 di 10 

 
 
        U.T.I. GIULIANA – JULIJSKA M.T.U. 
 
 

 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. EDILIZIA  

 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE/PREDLOG SKLEPA: AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA 
TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019-2021 ED AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA 
BIENNALE DEI SERVIZI E DELLE FORNITURE 2019-2020  
 
N. / Št.2019 / 34 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

MNENJE O KNJIGOVODSKI PRAVILNOSTI  
 
Ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 del T.U.E.E.L.L., si esprime parere favorevole alla 
regolarità contabile della proposta di deliberazione. 
V smislu 1. odst. 49, čl. Zd.O. 267/00 P.B.K.U, izražamo ugodno mnenje glede knjigovodske pravilnosti 
predloga sklepa. 
 
 
Trieste, lì //Trst, dne  23 settembre 2019 
 
 Il Dirigente 

  Fulvio Della Vedova 
 
 
 

 



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. EDILIZIA 

DELIBERAZIONE N. 36 DD. 24/10/2019 
10 di 10 

Letto, confermato e sottoscritto,  
 

Il Presidente Il Segretario 

 Dipiazza  Roberto  Carbone  Antonio Maria 

 

 



 Atto n. 36 del 24/10/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CARBONE ANTONIO MARIA
CODICE FISCALE: CRBNNM65B11H501E
DATA FIRMA: 28/10/2019 11:54:34
IMPRONTA: C1A8039E65AD8A1FD4ECDF45792BC2DA1BC1851D353FE0C4721DBA0F35B0C3D9
          1BC1851D353FE0C4721DBA0F35B0C3D9A25443B71A17E566AED74B4F681A64CD
          A25443B71A17E566AED74B4F681A64CD2EABE35A522849EE11A3BBCB62B842D8
          2EABE35A522849EE11A3BBCB62B842D8086D8BCAE88256265BFA7097F7679828

NOME: DIPIAZZA ROBERTO
CODICE FISCALE: DPZRRT53B01A103I
DATA FIRMA: 29/10/2019 12:05:22
IMPRONTA: 2899DE105ABFEDCFA705BF0F1ECDC50C1960BC5BBF00DC868B1FB2033F2BA99E
          1960BC5BBF00DC868B1FB2033F2BA99E08851985F4F7DF09A883CF991EA3C084
          08851985F4F7DF09A883CF991EA3C084E8BF1519DA3F27388C06EF4FCE759C31
          E8BF1519DA3F27388C06EF4FCE759C31949D30DCF938CEBB7B6286371582DCEB


